
Determinazione n. 52 del 12-02-2018 Registro Generale

UNIONE LOMBARDA
DEI COMUNI DI

BASIANO E MASATE

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE
N. 52 del 12-02-2018

OGGETTO:INDIZIONE SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO E  PARZIALE
18 ORE IN QUALITA' DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO CAT. C POS. ECONOMICA C1
UFFICIO ELETTORALE  - ELEZIONI 2018   -
APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE

COPIA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TRIBUTI

Premesso che:
con determinazione n. 8/2018, è stato approvato l’avviso di selezione pubblica per esami
per assunzioni a tempo determinato e parziale  18 ore in qualità di istruttore amministrativo
cat. C pos. economica C1 – Ufficio Elettorale ;
l’avviso è stato pubblicato all’albo dell’Unione, sul sito web dell’Unione  e trasmesso ai
Comuni limitrofi per la pubblicazione all’albo degli stessi,
con determinazione n.43/2018 si è provveduto alla nomina della Commissione giudicatrice;
in data 12.02.2018  si è svolta la prova scritta e la prova orale;
la Commissione giudicatrice ha redatto il verbale n. 1allegato in copia, per economicità,
solo all’originale del  presente   provvedimento per costituirne parte integrante.

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Considerato che  occorre provvedere alla approvazione delle operazioni della selezione e
delle risultanze sulla base dei verbali trasmessi dalla Commissione esaminatrice della
selezione stessa.  

Ritenuto  dover approvare l’allegato verbale n. 1   non avendo riscontrato irregolarità nello
svolgimento delle operazioni selettive.

D E T E R M I N A

Per i motivi citati in premessa

di prendere atto dello svolgimento in data 12.02.2018 delle prove della selezione pubblica1.
per esami per assunzioni a tempo determinato e parziale  18 ore in qualità di istruttore
amministrativo cat. C pos. economica C1 – Ufficio Elettorale,  indetta con determinazione n.
8/2018:
di approvare  il verbale n. 1 allegato in copia, per economicità, solo  all’originale del2.
presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale; redatti dalla
Commissione giudicatrice nominata con determinazione n. 43/2018;
di approvare la graduatoria finale  dei candidati così come indicato nel verbale n. 1 del3.
12.02.2018 e come di seguito indicata :



Determinazione n. 52 del 12-02-2018 Registro Generale

N.
ORDINE

CANDIDATO PUNTEGGIO
TOTALE

1 MERONI CARLA 28,00/30

2 COLOMBO ALBERTO 26,00/30

di dare atto che con successivo atto  si provvederà alla assunzione del candidato primo4.
classificato
pubblicare la presente all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi.5.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TRIBUTI

F.to Rag. Arrigoni Rosanna



Determinazione n. 52 del 12-02-2018 Registro Generale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che questa determinazione è stata affissa in copia all’albo pretorio il giorno

___________ 20-02-2018 e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi dal

___________ 20-02-2018 al ______________ 07-03-2018.

Basiano, lì _____________ 08-03-2018

IL SEGRETARIO DELL’UNIONE
F.to dr.  Sandro Rizzoni


